
Produse de papetarie

I.D.: 86226749

Data publicarii	22.08.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.174,10 RON - 2.174,10 RON

Descriere: PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 500 0.25 125 PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 500 0.15 75 ACUMULATOR BUC 1 226.89 226.89 STAMPILA COLOP C30 BUC 1 94.55 94.55 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 200 2.41 482 MARKER PERMANENT 8006 NEGRU BUC 24 1.5 36 MARKER PERMANENT CD/DVD FLEXOFFICE 2 CAPETE 0.4/1MM NEGRU BUC 24 2.64 63.36 FRIGIDER CU O USA BUC 1 1071.3 1071.3 2174.1
